
  

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Revigliasco d'Asti.  Responsabile Procedimento: CARAFA PAOLO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
  

 

COMUNE DI REVIGLIASCO 
D’ASTI 

Provincia di Asti 
 

PIAZZA VITTORIO ALFIERI N. 1 – 14010 REVIGLIASCO D’ASTI 
P.I. 00131050056 – TEL. 0141-208191 – FAX 0141-208921 

PEC revigliasco.dasti@cert.ruparpiemonte.it 
 

  
 

 
DETERMINAZIONE N.58 DEL 27/09/2023 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PRIMO STATO AVANZAMENTO LAVORI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - CUP J72C22000620006 - CIG 9397468BE9 - 
PNRR  M2C4  - VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO ED EFFICIENZA 
ENERGETICA - I2.2 
 
PREMESSO di essere legittimato ad emanare l’atto in ragione di incarico di Responsabile dei Lavori 
Pubblici come da Decreto del Sindaco n.1 del 01.07.2022; 
 
PREMESSO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente 
e dal Piano triennale di prevenzione della corruzione né in conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto; 
 
PREMESSO di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione 
dell’atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 
 
PREMESSO di emanare l’atto ai fini del perseguimento dei seguenti interessi pubblici: regolarità 
dell’azione amministrativa, imparzialità e buon andamento della Pubblica Amministrazione; 
 
VISTA la Determinazione n. 32 del 01.09.2022 di affidamento incarico per progettazione lavori di 
installazione pannelli fotovoltaici a servizio del Municipio e della piazza a Crudo per. Ind. Luca con 
studio in via Bonzanigo n.11 – Asti 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.41 del 08.09.2022 di approvazione progetto definitivo-
esecutivo - CUP J72C22000620006 - per lavori di installazione pannelli fotovoltaici a servizio del 
Municipio e della piazza ai sensi della L 160/2019 – art 1 comma 29 – anno 2022; 
 
VISTA la determinazione n. 34 del 13.09.2022 di affidamento lavori alla ditta Consorzio Tecnosistemi 
Impianti per l’esecuzione dei lavori di installazione pannelli fotovoltaici a servizio del Municipio e 
della piazza; 
 
VISTA la relazione del Direttore Lavori Crudo per. Ind. Luca che certifica lo Stato di Avanzamento 
Lavori a tutto il 21.09.2023; 
 
RITENUTO che le opere effettuare siano regolari alle opere previste in progetto; 
 



  

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Revigliasco d'Asti.  Responsabile Procedimento: CARAFA PAOLO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. e i.; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di approvare lo Stato di Avanzamento Lavori a tutto il 21.09.2023 a firma del Direttore Lavori Crudo 
per. Ind. Luca composto dai seguenti documenti: 
 

 Stato Avanzamento Lavori; 
 
 
 
 
 
 
Revigliasco d’Asti, 28.09.2023  
 Il Responsabile del servizio 

Firmato digitalmente 
 F.to:  Arch. Paolo Carafa  
 

 


